D eklaracje takow e, do k tó rych dołączone być m a wym a­
gane vadjum ; lub też kw it kassy B anku Polskiego w W a r ­
szawie, albo K assy Z arządu wód m ineralnych w Ciecho­
cinku, przyjm ow ane będą do dnia 19 (31) M arca r. b., do
godziny 11 ej z rana.

W Ciechocinku dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1868 r.
P rezydująey (podpisano) R e j e w s k i .

W ZÓ R DO D E K L A R A C JI.
Stosownie do ogłoszenia Z arządu wód m ineralnych

z dnia 31 S tycznia (12 Lutego) r. b. N r 11 sk ładam n in ie j­
szą dek larac ję, mocą k tó rej obowiązując się wziąść w trzy ­
le tn ią dzierżaw ę, poczynając od dnia 30 M aja (1 Czerwca)
1868 r.